附件3
[bookmark: _Hlk130249196][bookmark: _Hlk130286034]关于信息网络安全学院XX级计科X班团支部第一次团员大会选举结果的报告
共青团新疆政法学院信息网络安全学院委员会：
现将XX级计科X班团支部第一次团员大会选举结果报告如下。
按照《团章》和上级团组织和有关规定，于2023年3月21日召开团员大会，进行换届选举。应到会团员XX名，实到会团员XX 名，大会以无记名投票、直接差额选举的办法，选举XXX团支部委员X名，其中书记1名。
委员名单：XXX （X票）、XXX （X票）、XXX （X票）， XXX （X票）为XXX团支部书记。

特此报告

共青团XX级计科X班支部委员会
X年X月X日